
 

 

ＰＴＡ会員の皆様へ                令和 元年１１月１８日 

                                                  

大阪府立北かわち皐が丘高等学校ＰＴＡ   

                         指名委員    安部 さやか（教職員）                    

令和 ２年度 ＰＴＡ会員アンケートのお願い 

 向寒の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校

ＰＴＡ活動に、多大なご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本紙右ページ「令和２年度ＰＴＡ役員・会計監査 立候補について」にありますように、ＰＴＡ

指名委員会では、来年度のＰＴＡ役員の立候補を受け付けるとともに、候補者の指名を行うため、今後会

員様へお電話でご連絡を差し上げる予定でございます。その際の参考にさせていただくために、下のアン

ケートへのご協力をお願い致します。お忙しいところ恐縮ですが、１１月２９日（金）までに、担任の先

生を通じて、指名委員（北かわち皐が丘高校教職員）の安部までご提出いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

記入方法 

 連絡先①はご自宅、②は連絡のつきやすい保護者の方の携帯電話の電話番号を記入して下さい。 

（１）小学校・中学校・高校でのＰＴＡ役員・実行委員・学級委員や、地域での活動等のご経歴につい 

て○印をつけ、具体的にご記入下さい。 

（２）令和２年度のＰＴＡ活動（役員、実行委員、学級委員）へのご協力について○印をお願いします。 

（３）委員がお願いできないようなご事情がお有りの方は、差し支えない範囲でご記入下さい。 

 

切り取り  

                                ＰＴＡ会員アンケート 

生徒氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 

( )年(  )組(   )番 

保護者氏名 

連絡先① 

（自宅） 

連絡先② 

（携帯） 

（１）（小学校でのＰＴＡ活動のご経歴等）  あり ・ なし 

   具体的に・・・  

（中学校でのＰＴＡ活動のご経歴等）  あり ・ なし 

   具体的に・・・ 

（高等学校でのＰＴＡ活動のご経歴等） あり ・ なし 

具体的に・・・ 

（２）令和２年度のＰＴＡ役員・実行委員・学級委員などに 

 (    ) 協力できる。 (   ) 場合によっては協力しても良い。 (     ) 現在は協力できない。 

 

（３）協力できない理由（差し支えのない範囲でお書きください） 

 

 

１１月２９日（金）までに担任の先生にご提出ください。（担任 → 安部）   


